
第八号様式（第六条第三項）

  （その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残
 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

4 3 資料購入費 1 地方財政2月号購読料 1,540 100% 1,540 -1,540

4 3 資料購入費 2 地方財政3月号購読料 1,540 100% 1,540 -3,080

4 3 事務費 3 コピー機リース代4月分 36,300 100% 36,300 -39,380

4 13 資料購入費 4
統計でみる都道府県のす
がた2023購入

3,190 100% 3,190 -42,570

4 21 政務活動費収入 100,000 57,430

4 24 資料購入費 5
読売新聞セット購読料4月
分

4,400 100% 4,400 53,030

4 25 広報費 6
団ホームページ管理料２０
２３年２月分

8,030 100% 8,030 45,000

4 25 広報費 7
団ホームページ管理料２０
２３年３月分

8,030 100% 8,030 36,970

4 25 資料購入費 8
千葉日報２０２３年４月購読
料

6,600 100% 6,600 30,370

4 25 事務費 9
コピーチャージ２０２３年３月
分

30,370 100% 30,370 0

100,000 100,000 0

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

摘 要

合　　　計

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 1


